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Zestaw prezentowy S100 pakiet -
kask

Cena 85,00 zł

Cena poprzednia 97,00 zł

Dostępność Niedostępny zawsze

Numer katalogowy S100_PAKIET_KASK

Producent S100

Opis produktu

Zestaw prezentowy S100 pakiet-kask
Prezent dla motocyklisty, który zadowoli każdego fana dwóch kółek to z pewnością zestaw do czyszczenia kasku. Ten główny
element odpowiedzialny za bezpieczeństwo musi być czysty i świeży, aby zapewnić komfort jazdy oraz mieć czystą szybkę,
aby widoczność była możliwie najlepsza. Odpowiednie produkty, które są za to odpowiedzialne powinny działać ze wszystkimi
rodzajami szyb i nie rysować ich, a preperat do czyszczenia wnętrza kasku musi być gotowy na różne zanieczyszczenia.

Skład zestawu prezentowego:

Preparat do czyszczenia wizjera i skorupy kasku S100 Visor And Helmet Cleaner 100ml 
to idealnie rozwiązanie problemu z owadami, które znajdują się na kasku czy chociażby reflektorach motocykla. Czyści on
jednocześnie nie zarysowując powierzchni i nie zostawiając smug. Został stworzony tak, aby działać na wszystkich rodzajach
szyb - przezroczystych, przyciemnionych, metalizowanych oraz z anti-fogiem. Dodatkowa ściereczka, która znajduje się w
zestawie poprawia efekt czyszczenia.

Środek do czyszczenia wnętrza kasków S100 Helmpolster Reiniger/Helmet Interior Cleaner 300ml 
sprawdzi się zarówno do codziennej pielęgnacji jak i gruntownego czyszczenia. Skutecznie usuwa kurz, pot i inne
zanieczyszczenia (nawet lakier do włosów) jednocześnie nie niszcząc tkaniny. Dodatkowo usuwa nieprzyjemny zapach nie
maskując go. Przywraca uczucie świeżości, więc jazda w kasku, w którym został użyty jest zdecydowanie bardziej komfortowa.

Chusteczka czyszcząca do kasku S100 Visier Und Helmreiniger/Visor & Helmet Cleaner 
pomaga w utrzymaniu odpowiedniej widoczności podczas motocyklowych wycieczek. Czyści nie zarysowując szyby oraz nie
zostawiając smug. W zestawie znajdują się dwie ściereczki - mokra z preparatem oraz sucha. Istotne jest, że chusteczki można
używać do wszystkich rodzajów szyb, ale świetnie sprawdzą się również do czyszczenia reflektorów oraz lusterek. Opakowanie
jest bardzo małe, więc użycie w podróży jest niezwykle 
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